Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2021г.							             № 347-п
г. Усть-Кут

О присвоении, подтверждении
спортивных разрядов «второй
спортивный разряд», «третий
спортивный разряд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минспорта России от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», для осуществления полномочий по присвоению, подтверждению спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд» на территории Усть-Кутского муниципального образования, ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Присвоить «второй спортивный разряд» по списку, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Подтвердить «второй спортивный разряд» по списку, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть–Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admin-ukmo.ru).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования Н.В. Носкову

И. о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования		                       В.А. Калашников

Приложение №1
        к постановлению администрации
        Усть-Кутского муниципального
        образования от 11.08.2021г. № 347-п

СПИСОК
спортсменов, выполнивших условия присвоения спортивных разрядов «второй спортивный разряд»

	№
п/п

ФИО

Вид спорта дисциплина

Решение

	Спортивная классификация «второй спортивный разряд»

	1.
	Бурко Кирилл
Сердарович

Вольная борьба
	Присвоить
спортивную классификацию

	2.
	Кочетков Константин Александрович

Вольная борьба
	Присвоить
спортивную классификацию

	3.
	Пелых Александр Александрович

Вольная борьба
	Присвоить
спортивную классификацию

	4.
	Крюков Валерий Евгеньевич

Вольная борьба
	Присвоить
спортивную классификацию

	5.
	Гомзяков Никита Александрович

Хоккей с мячом
	Присвоить
спортивную классификацию

	6.
	Вечтомов Степан Александрович

Хоккей с мячом
	Присвоить
спортивную классификацию

	7.
	Добрынин Павел Владимирович

Хоккей с мячом
	Присвоить
спортивную классификацию

	8.
	Рязанов Дмитрий Александрович

Хоккей с мячом
	Присвоить
спортивную классификацию

	9.
	Подымахин Никита Андреевич

Хоккей с мячом
	Присвоить
спортивную классификацию

	10.
	Шалахин Никита
Денисовича

Хоккей с мячом
	Присвоить
спортивную классификацию

	11.
	Кузнецова Лилия
Ивановна

Бокс
	Присвоить
спортивную классификацию

	12.
	Зернис Владислав Дмитриевич

Бокс
	Присвоить
спортивную классификацию

Зам. начальника УКСиМП
Администрации УКМО                                                               Н.В. Тетерина
 Приложение № 2
        к постановлению администрации
        Усть-Кутского муниципального
        образования от ___________г. № ____

СПИСОК
спортсменов, выполнивших условия подтверждения спортивных разрядов «второй спортивный разряд»

	№
п/п

ФИО

Вид спорта дисциплина

Решение

	Спортивная классификация «второй спортивный разряд»

	1.

Марцинкевич Мария Евгеньевна

Плавание
	Подтвердить
спортивную классификацию

[bookmark: _GoBack]
Зам. начальника УКСиМП
Администрации УКМО                                                            Н.В. Тетерина